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Mitsubishi Electric skal delta virtuelt på CES 2022 i Las Vegas i USA 

 

TOKYO, 29. desember 2021 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de har 

besluttet å ikke delta fysisk på CES 2022* i Las Vegas i USA på grunn av spredningen av den nye koronaviruset 

(COVID-19), og vil bare delta på utstillingen virtuelt. Selskapet beklager dypt til alle involverte og som planla 

å besøke selskapets stand. 

* Se https://www.MitsubishiElectric.com/sites/news/2021/pdf/1221.pdf 

 

Om utstillingssteder 

– Offisielt nettsted for CES 2022 

  https://www.ces.tech/ 

– Mitsubishi Electrics spesielle nettsted for CES (planlagt å åpne 5. januar 2022) 

  https://ces.MitsubishiElectric.com/ 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 

mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
http://www.mitsubishielectric.com/
https://www.mitsubishielectric.com/sites/news/2021/pdf/1221.pdf
https://www.ces.tech/
https://ces.mitsubishielectric.com/

